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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü küresel piyasalarda yön arayışı hakimdi. ABD hisse senetleri karışık bir görünüm sergilerken, 
Nasdaq 100 endeksi çip hisselerinin öncülüğünde tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Özellikle
Nvidia ve AMD gibi yarı iletken devlerinde görülen güçlü alımlar teknoloji endeksini destekledi. Bununla
birlikte, S&P 500 endeksi Fed Başkanı Jerome Powell’ın faiz indirimi konusunda aceleci olunmaması
gerektiğine yönelik şahin mesajları ve beklentilerin altında kalan konut satış verisi nedeniyle dört ayın
zirvesinden geri çekildi. Bu durum, yatırımcıların faiz indirim beklentilerini temkinli bir şekilde yeniden
fiyatlamalarına yol açtı. Orta Doğu’da jeopolitik risklerin azalması, özellikle ABD Başkanı Trump’ın İsrail-İran 
savaşının sona erdiğini açıklaması ve İran ile gelecek hafta yapılacak diplomatik görüşmelere işaret etmesi, 
piyasalarda kısa vadeli risk iştahını artırdı.

▪ Trump, Powell’ın yerine Fed Başkanı’nı erken açıklamayı düşünüyor.

▪ Powell: Fed’in faiz oranı kontrol araçları banka rezervlerine bağlı.

▪ ABD’nin Çin’e etan ihracatını kısıtladığı bildirildi.

▪ İngiliz halkının uzun vadeli enflasyon beklentileri Haziran’da yükseldi.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMCI       46,61             8,80                     Pozitif      

CLSK      10,60             5,58                      Pozitif    

NVDA     154,31           4,33                      Pozitif 

WAVE     5,89              4,06                      Pozitif  

AMD        143,40           3,59                     Pozitif 

COIN       355,37           3,06                     Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Japonya, ABD gümrük vergilerinin etkisiyle büyüme tahminini düşürebilir.

▪ Trump: İsrail ve İran arasındaki çatışma yeniden, belki de yakında başlayabilir.

ODP         17,85             2,82                    Notr

GOOGL   170,68          2,34                    Pozitif   

AZI 0,2650          11,40                   Negatif            

NNE          35,67             9,70                     Pozitif

WGRX     0,9200           8,91                     Negatif

OKLO      55,57             8,47                     Pozitif    

CRWV     159,60           7,60                     Notr

SION       14,97              6,67                     Notr
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Federal Rezerv Başkanı Jerome

Powell’ın halefini daha erken açıklayabilir. Wall Street Journal’ın

Çarşamba günü bildirdiğine göre, Trump merkez bankasının faiz 

indirimlerindeki yavaş temposundan giderek artan bir şekilde rahatsız 

oluyor.

WSJ’nin konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Trump

Powell’ın yerine geçecek kişiyi Eylül veya Ekim ayında seçip açıklama 

fikriyle oynuyor.

Trump’ın Powell’a karşı duyduğu öfke, daha da erken bir açıklamaya 

yol açabilir. Başkan, sosyal medyada Fed başkanını defalarca eleştirdi 

ve acil faiz indirimleri çağrısında bulundu. Bu durum, potansiyel olarak 

yaz aylarında bir açıklama yapılmasına neden olabilir.

TEKNİK ANALİZ

DXY, ABD Başkanı Trump’ın Gölge FED başkanı açıklamalarından

sonra değer kaybediyor. Anlık işlemlerde 96.84 seviyelerinden geçen 

endeks, 2022 yılından bu yana en düşük seviyelerini test ediyor. Teknik 

açıdan kısa vadede breakdown yaşayan DXY, olası geri çekilmelerin 

devamında 95 majör destek bölgesini test etmek isteyebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 97 – 97.50 direnç bölgesi kısa vadede 

yakından takip edilecek. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 96.50 – 96.00 – 95.50 – 95.00

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Komisyonu, bankaların acil nakit rezervleri için varlığa dayalı 

menkul kıymetleri daha geniş çapta benimsemeleri konusunda 

kamuoyuyla istişareler planlıyor .

Bu hamle, yetkililerin konut, savunma ve diğer sektörleri finanse etmek 

için daha büyük bir rol istediği Avrupa'nın 1,2 trilyon avroluk (1,4 trilyon 

dolar) menkul kıymetleştirme pazarını canlandırmak için daha büyük bir 

stratejinin parçasıdır. Avrupa Para ve Finans Forumu'na göre , tipik bir 

yılda, ABD'de yaklaşık 2 trilyon avroya kıyasla, bölgede yaklaşık 200 

milyar avroluk borç menkul kıymetlere paketleniyor.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, haftalık grafikte pozitif görünümünü koruyor ve

genişletme çabasıyla bugün breakout gerçekleştiriyor. Anlık işlemlerde

1.17 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan kısa vadede 1.1630 

desteği üzerinde kaldığı sürece üst tarafta 1.18 bölgesini test etmek 

isteyebilir. Geri çekilmelerde ise belirtilen destek seviyesi kaybedilrise

1.15’lere kadar geri çekilme söz konusu olabilir. Göstergeler POZİTİF 

kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 1.1630 – 1.1600 – 1.1550 – 1.1500

Direnç Seviyeleri: 1.1730 – 1.1780 – 1.1820 – 1.1890

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya hükümeti, ABD’nin kapsamlı tarifelerinin olası etkisi nedeniyle 

Mart 2026’da sona erecek mali yıl için ekonomik büyüme tahminini 

düşürmeyi değerlendirecek. Reuters bu haberi Çarşamba günü bildirdi.

Haber ajansı, konuya yakın kaynaklara dayanarak, Japonya’nın mevcut 

%1,2’lik büyüme tahmininin %1’in altına düşürülebileceğini aktardı.

Reuters’a göre hükümet, Japonya ABD vergilerinin etkilerini 

değerlendirirken, tahminlerini Temmuz ayı sonuna doğru 

kesinleştirecek.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı, kısa vadede test ettiği 148 direnç bölgesinden 

gevşeyerek, anlık işlemlerde 144 seviyelerine kadar düşmüş durumda. 

Teknik açıdan kısa vadede önemli destek bölgesine giren çapraz, 

143.50 altı kapanışta 140 destek bölgesine doğru düşebilir. 

Yükselişlerde ise 144.50 direncinin gün içi aşılması, 145 ve 145.50 

bölgesini gündeme getirebilir. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 144.50 – 144.00 – 143.50 – 143.00

Direnç Seviyeleri: 145.20 – 146.80 – 147.50 – 148.30

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları doların gerilemesiyle yükseldi. Yatırımcılar İsrail-İran 

geriliminin yeniden savaşa dönüşmeyeceğine dair daha net işaretler ve 

Fed’in faiz yolu konusunda daha fazla kesinlik bekliyor.

Külçe altın, Çarşamba günü hafif artışla kapanmasının ardından, 

dolardaki düşüşten faydalanarak 3.340 dolar civarına yükseldi. Doların 

zayıflaması, altını birçok alıcı için daha ucuz hale getiriyor. Diğer 

değerli metallerde de sert artışlar görüldü. Paladyum yüzde 5’ten fazla 

yükseldikten sonra kazançlarının bir kısmını geri verdi, platin ise 

neredeyse yüzde 3 yükselerek son on yılın en yüksek seviyesine ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, dolardaki zayıflık ve ABD Başkanı Trump’tan gelen İran-İsrail 

yorumlarından sonra bugün değer kazanıyor. Anlık işlemlerde 3346 

seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan kritik 3350-60 direnç 

bölgesini bugün test etmek isteyebilir. Olası kırılımlarda ise üst tarafta 

3370 öne çıkan direnç olarak takip edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 

bugün 3330-20 bölgesi destek olarak gündemde olacak. Göstergeler 

pozitife dönme çabası gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 3320 – 3310 – 3300 – 3280 

Direnç Seviyeleri: 3330 – 3340 – 3350 – 3360

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham petrol fiyatları Perşembe günü yükseldi. Beklenenden daha büyük 

ABD ham petrol stoklarındaki düşüş, dünyanın en büyük tüketicisinden 

gelen güçlü talebi işaret etti.

Türkiye saatiyle 10.15’te Brent vadeli işlemleri %0,4 artarak varil başına 

66,70 dolara, ABD Batı Teksas tipi ham petrol vadeli işlemleri %0,5 

artarak varil başına 65,23 dolara yükseldi.

Her iki gösterge de Çarşamba günü yaklaşık %1 yükseldi. ABD ham 

petrol stoklarının art arda beşinci haftada düştüğünü gösteren veriler 

sonrası haftanın başındaki kayıplarını telafi ettiler. Bu durum, dünyanın 

en büyük ekonomisindeki dirençli talebi gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 67.50 – 67.00 – 66.50 – 66.00 

Direnç Seviyeleri: 69.00 – 69.50 – 70.00 – 71.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, sert satışlardan sonra konsolide olmaya çalışıyor. Anlık 

işlemlerde 68 seviyesinden geçen Brent, teknik açıdan 67.50 dolar 

desteğini bugün korumayı başarabilirse üst tarafta 70 dolara doğru 

ataklar gerçekleştirebilir. Geri çekilmelerde ise belirtilen destek altı 

kapanışlarda 66 dolara düşme riski bulunmaktadır. Göstergeler kısa 

vadede NEGATİF olarak değerlendiriliyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed), büyük bankalar için Geliştirilmiş Ek 

Kaldıraç Oranı’nı (ESLR) hafifletecek değişiklikler önerdi. Bu 

değişiklikler sermaye gereksinimlerini önemli ölçüde azaltabilir.

Öneri, Küresel Sistemik Öneme Sahip Bankalar için toplam Tier 1 

sermaye gereksinimlerini %1,4 veya 13 milyar dolar azaltacak. Daha 

önemlisi, küresel bankaların mevduat kurumu yan kuruluşları için 

sermaye gereksinimlerini %27 veya 213 milyar dolar düşürecek. Yeni 

kurallar kapsamında Fed, mevcut %2’lik ESLR tamponunu her 

bankanın GSIB ek ücretinin yarısına eşit bir tamponla değiştirecek. 

Benzer şekilde, küresel banka yan kuruluşları için %3’lük ESLR 

tamponu da her bankanın GSIB ek ücretinin yarısıyla değiştirilecek.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, test edilen 6100 seviyelerinde güç kazanmaya devam 

ediyor. Anlık işlemlerde de bu bölgede bulunan endeks, kısa vadede 

kritik 6130 direncini aşabilirse üst tarafta 6200’e doğru ataklar 

gerçekleştirebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 6050 ilk destek, 6k ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik POZİTİF kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 6050 – 6020 – 6000 – 5975 

Direnç Seviyeleri: 6080 – 6100 – 6120 – 6150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa borsaları, İsrail-İran ateşkesinin sürdüğüne dair işaretlerin de 

etkisiyle Perşembe günü hafif yükseldi. ABD Başkanı Donald Trump'ın

Fed Başkanı'na yönelik son eleştirileri, merkez bankasının 

bağımsızlığına ilişkin endişeleri yeniden canlandırdı. Avrupa çapında 

STOXX 600 endeksi %0,3 artışla 538,75 puana ulaştı. Diğer önemli 

bölgesel endeksler de daha yüksek işlem gördü.

Trump, Çarşamba günü Fed Başkanı Jerome Powell'ı "korkunç" olarak 

nitelendirdi ve Fed'in en üst düzey görevi için aklında üç veya dört kişi 

olduğunu söyledi. Wall Street Journal, Trump'ın Powell'ın yerine 

geçecek kişiyi Eylül veya Ekim ayında açıklamayı düşündüğünü bildirdi.

Trump'ın kaotik gümrük vergileri politikaları, 9 Temmuz'da ticaret 

anlaşmaları için verdiği son tarih yaklaşırken bir kez daha ilgi odağı 

haline geldi.

TEKNİK ANALİZ

DAX, dip seviyelerinden yaşadığı toparlanmasından sonra anlık 

işlemlerde 23600 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 

yaşanan bu toparlanma dax endeksinde yeni bir başlangıca işaret 

edebilir. Kritik 23400 desteği bu toparlanmada ana destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise 23800 direncinin aşılmasıyla 24k üstü 

fiyatlama gündemde olacaktır. Göstergeler şimdilik POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 23500 – 23300 –23150 – 23000 

Direnç Seviyeleri: 23700 – 23800 – 23940 – 24150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Yapay zeka devi NVIDIA Corporation (NASDAQ:NVDA) Çarşamba 

günü Loop Capital’in son derece olumlu raporu sonrasında tüm 

zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

NVIDIA hisseleri yüzde 4,3 artışla 154,31 dolar seviyesinden kapandı. 

Bu, şirketin Ocak ayından bu yana ulaştığı ilk yeni zirve oldu.

Loop Capital, hisse başına fiyat hedefini piyasadaki en yüksek seviye 

olan 250 dolara yükseltti. Bu da şaşırtıcı bir şekilde 6 trilyon dolarlık 

piyasa değerlemesine işaret ediyor.

Raporda Loop analisti Ananda Baruah şöyle yazdı: "Yapay zeka 

adaptasyonunda bir sonraki ’Altın Dalga’ya giriyoruz ve NVIDIA, 

beklentilerin üzerindeki talebin bir başka önemli aşamasının ön 

saflarında yer alıyor."

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, tüm zamanların en yüksek seviyesini test ederek 

güçlü risk iştahını yansıtan fiyatlamasını koruyor. Anlık işlemlerde 

22300 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan üst tarafta 22.350 

direncini aşabilirse, 22400 gündeme gün içi gelebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 22k desteği majör olarak takip edilecek. Göstergeler 

pozitif kalmayı sürdürüyor. FED Başkanının bugün ki sunumu yakından 

takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 22150 – 22050 – 21850 – 21650 

Direnç Seviyeleri: 22250 – 22347 – 22450 – 22650 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, İsrail-İran ateşkesinin devam etmesiyle risk iştahının 

desteklenmeye devam etmesi sonucu Perşembe günü yükseldi. Ancak 

dünyanın en büyük kripto para birimi hala son dönemdeki işlem 

aralığında kalmaya devam ediyor.

Şu anda odak noktası, çeşitli şirketlerin Bitcoin satın aldığına dair 

raporlar arasında kripto para birimine yönelik daha fazla kurumsal talep 

üzerinde. ABD’nin mortgage devleri Fannie Mae (OTC:FNMA) ve 

Freddie Mac (OTC:FMCC) de başvurularda kripto parayı bir varlık 

olarak değerlendirmeyi düşünüyor. Bununla birlikte, satın alma ve 

benimseme, en azından şimdilik Bitcoin fiyatlarına sadece sınırlı destek 

sağlamış görünüyor. Dünyanın en büyük kripto parası Türkiye saatiyle 

08.23’te %1,4 artışla 107.751,9 dolara yükseldi. Ancak haftanın 

108.000 doların üzerindeki zirvesinin altında işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, artan risk iştahı ortamında 100k seviyelerinden başlattığı 

toparlanmasını genişletiyor. Anlık işlemlerde 107.7k seviyelerinden 

geçen ürün, teknik açıdan kritik 108k direncini aşabilrise üst tarafta yeni 

bir rekor seviyeyi test edebilir. Geri çekilmelerde ise kritik destek 

bölgesi alt tarafta 105k ile 103k bölgesinden geçmektedir. Göstergeler 

pozitife dönme sinyalleri üretiyor.

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Merkezi yönetim bütçesi Mayıs ayında fazla kaydetti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Mayıs ayında merkezi 

yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 89,7 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 

325 milyar TL ve bütçe fazlası 235,2 milyar TL olarak gerçekleşti.

Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 978,6 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 

346,4 milyar TL olarak kaydedildi.

2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 5 

trilyon 339,5 milyar TL, bütçe gelirleri 4 trilyon 689,2 milyar TL ve bütçe 

açığı 650,3 milyar TL oldu.

Aynı dönemde faiz dışı bütçe giderleri 4 trilyon 503,7 milyar TL ve faiz 

dışı fazla ise 185,5 milyar TL olarak gerçekleşti.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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